[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

РЕШЕНИЕ

№ 12/1
29 декабря 2012 г.

«О принятии в новой редакции  бюджета
 муниципального образования муниципального округа

Аптекарский остров на 2012 год»

В соответствии со ст. 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г № 145-ФЗ (с дополнениями и изменениями), на основании пп. 2 п. 4 ст. 26 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пп. 2 п. 1 ст. 26 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (с посл. изм. и доп.)  Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

РЕШИЛ:

1. Принять в новой редакции бюджет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров на 2012 год:

· по доходам в сумме 56661,7 тыс. руб.;

· по расходам в сумме 58446,4 тыс. руб.;

· с дефицитом бюджета в сумме 1784,7 тыс. руб.

2. Учесть в бюджете на 2012 год поступления доходов по источникам, определенным приложением № 11 к Закону Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», согласно приложению №1 к настоящему Решению.

3. Утвердить расходы местного бюджета на 2012 год:

· по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2;

4. Утвердить источником внутреннего финансирования дефицита местного бюджета:

· изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета на начало отчетного периода в сумме 1784,7 тыс. руб., согласно приложению №3.

5. Утвердить объем межбюджетных трансфертов получаемых из бюджета Санкт-Петербурга в 2012 году:

· субвенции в сумме 9773,4 тыс. руб.;

· субсидии в сумме 5980,0 тыс. руб.

6. Утвердить объем ассигнований по перечню публичных нормативных обязательств в сумме 2571,9 тыс. рублей, согласно приложению №4.
7. В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, утвердить:
· Главным администратором доходов бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров на 2012 год –  Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (код 961).
· Главным распорядителем средств местного бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров на 2012 год – Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (код ГРБС 961).
· Главным администратором источников финансирования дефицита бюджета на 2012 год – Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (код 961).

8. Закрепить виды доходов за Главным администратором доходов бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров на 2012 год – Местной Администрации муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (код 961) согласно приложению № 5.

9. Расходование дополнительных средств, поступивших сверх сумм, установленных п. 2 настоящего Решения, определяется отдельным Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров.

10. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте  муниципального образования Аптекарский остров в срок до 30 декабря 2012 года.

11. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для исполнения.

12. Настоящее Решение  вступает в силу с момента опубликования.

13.  Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования

М.Ю. Приплад

1